
       Zarządzenie nr 1/2024 

 

Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego nr 1 w Łodzi 

 

   z dnia 15.02.2024 
 

w sprawie wprowadzenia polityki oraz procedur ochrony dzieci przed krzywdzeniem     

w Pogotowiu Opiekuńczym nr 1 w Łodzi i jednostkach obsługiwanych dla, których Pogotowie 

Opiekuńcze nr  1 jest jednostką obsługującą. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu organizacyjnego Pogotowia Opiekuńczego nr 1 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 6480/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 

lutego 2021 r. w sprawie nadania  Regulaminu organizacyjnego Pogotowiu Opiekuńczemu 

zmienionego zarządzeniem Nr 9137/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia                  

2021 r.  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam w Pogotowiu Opiekuńczym nr 1 i jednostkach obsługiwanych dla, których 

Pogotowie Opiekuńcze nr  1 jest jednostką obsługującą, politykę oraz procedury ochrony dzieci 

przed krzywdzeniem. 

 § 2 

Zobowiązuję pracowników Pogotowia Opiekuńczego nr 1 i jednostkach obsługiwanych dla, 

których Pogotowie Opiekuńcze nr  1 jest jednostką obsługującą do zapoznania się z treścią 

zarządzenia 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 


		2025-01-20T10:20:55+0100




